
і
СУМСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

УПРАВЛІННЯ МАЙНОМ СУМСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

03

НАКАЗ

Суми №

Про преміювання Тогобіцької Л.М.

Розглянувши лист Комунального закладу Сумської обласної ради 
«Сумська обласна бібліотека для дітей» від 23.03.2021 року № 01-25/165, за 
погодженням управління культури Сумської обласної державної адміністрації, 
на підставі контракту, укладеного із керівником комунального закладу, та 
керуючись рішенням Сумської обласної ради від 06.07.2018 «Про порядок 
призначення і звільнення керівників підприємств, закладів та установ, що 
перебувають у спільній власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Сумської області»,

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати ТОГОБІЦЬКУ Лілію Миколаївну, директора 
Комунального закладу Сумської обласної ради «Сумська обласна бібліотека 
для дітей», за сумлінну працю та за результатами роботи бібліотеки у березні 
2021 року, в розмірі середньомісячної заробітної плати.

2. Головному бухгалтеру закладу провести виплату премії, згідно із 
законодавством України та в межах фонду заробітної плати.

Голова комісії з припинення 
Управління маіїном 
Сумської обласної ради О.ІО. Стрельченко

К ОМл  ' Л '
С-Уімсь :ої

4 3 ' г . ь

ш .


